VESTIBULAR FMP – Edital FMP 012/2023
Homologação das solicitações de isenção e 50%

POCESSOS GERENCIAS

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as solicitações recebidas, torna público o resultado
das isenções e condição especial.

CPF SOLICITANTE RESULTADO

095.**.***-** ARTHUR DE SOUSA MARTINS DEFERIDO
033.1**.***-** ALINE RECALDE OLIVEIRA DEFERIDO
121.3**.***-** BERNARDO OLIVEIRA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO